
1 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

RĒZEKNES NOVADA DOME 
TERITORIĀLĀ KOMITEJA 

REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, Fax. 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

 
SĒDES PROTOKOLS 

Rēzeknē 
 
2024.gada 25.aprīlī Nr. 7 
 
Sēde sasaukta plkst. 09:00 
Sēde atklāta plkst. 09:07 
Sēdes veids - atklāta 
 
Sēdi vada: komitejas priekšsēdētāja vietnieks Jānis Freibergs  
 
Sēdi protokolē: sēžu sekretārs - protokolists Natālija Zvīdriņa 
 
Sēdē piedalās: 

 komitejas locekļi: Deputāts Vilis Deksnis, Deputāts Anita Ludborža, Domes priekšsēdētāja 
vietniece Ērika Teirumnieka, Deputāts Felicija Leščinska, Deputāts Aija Kiserovska, 
Deputāts Vasīlijs Arbidāns, 

 deputāti: Domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs, Deputāts Rita Tērauda, Deputāts Guntra 
Kuzmina-Jukna, Deputāts Guntis Rasims, Deputāts Gunārs Smeilis, Deputāts Guna 
Popova, Deputāts Zigfrīds Lukaševičs. 

 
Nepiedalās: 
komitejas locekļi:  

 Deputāts Staņislavs Šķesters – pamatdarbā. 
 
Darba kārtībā: 
 

1. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2024. gada 2. maija saistošo noteikumu Nr. 33 „Grozījumi 
Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 1. februāra saistošajos noteikumos Nr. 21 „Par 
Rēzeknes novada pašvaldības budžetu 2024.gadam”” izdošanu. 

2. Informatīvais jautājums par Rēzeknes novada iedzīvotāju aptaujas par Administratīvo 
teritoriju un apdzīvoto vietu likumu rezultātiem. 

 
 

1.§ 
Par Rēzeknes novada pašvaldības 2024. gada 2. maija saistošo noteikumu Nr. 33 

„Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 1. februāra saistošajos noteikumos 
Nr. 21 „Par Rēzeknes novada pašvaldības budžetu 2024.gadam”” izdošanu 

 



2 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Austris Seržants: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 
par Rēzeknes novada pašvaldības 2024. gada 2. maija saistošo 
noteikumu Nr. 33 „Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 
1. februāra saistošajos noteikumos Nr. 21 „Par Rēzeknes novada 
pašvaldības budžetu 2024.gadam”” izdošanu. 

Izsaka viedokli Gunārs 
Smeilis: 

Pielikumā ir norādīti visi aizņēmumi, ko pašvaldība paredz veikt 
2024.gadā. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Tie ir līdzfinansējumi visiem iesniegtajiem projektiem, kuri ir saņēmuši 
atbalstu. Minētās ēkas ir energoefektivitātes objekti un autobuss. 

Izsaka viedokli Gunārs 
Smeilis: 

Par autobusu lēmums jau tika pieņemts. 

Izsaka viedokli Austris 
Seržants: 

Šis ir Paskaidrojuma raksts par pašvaldības finanšu stāvokli, kurā tiek 
atspoguļotas visas saistības. Tās nav mainījušās no gada sākuma. 

Izsaka viedokli Gunārs 
Smeilis: 

Tas nav papildus? 

Izsaka viedokli Austris 
Seržants: 

Nē, nav paildus. 

 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Vasīlijs Arbidāns, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Aija 
Kiserovska, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
Rēzeknes novada pašvaldības 2024. gada 2. maija saistošo 
noteikumu Nr. 33 „Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 
2024.gada 1. februāra saistošajos noteikumos Nr. 21 „Par 
Rēzeknes novada pašvaldības budžetu 2024.gadam”” 
izdošanu". 

 
2.§ 

Informatīvais jautājums par Rēzeknes novada iedzīvotāju aptaujas par Administratīvo 
teritoriju un apdzīvoto vietu likumu rezultātiem. 

 
Izskatīts:  

Informatīvais jautājums par Rēzeknes novada iedzīvotāju aptaujas par Administratīvo 
teritoriju un apdzīvoto vietu likumu rezultātiem. 

 
 
 
Sēde slēgta plkst. 09:26 
 
Sēdes vadītājs, 
komitejas priekšsēdētāja vietnieks:  Jānis Freibergs 
 
 
 
Protokoliste:          Natālija Zvīdriņa 



3 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 


